佛政数〔2022〕26 号

佛山市政务服务数据管理局关于停止使用
佛山市网上中介服务超市平台的通知

市各有关单位，各区人民政府，各中介服务机构：

为落实《广东省网上中介服务超市管理办法》（粤办函〔2020〕

332 号）要求，我市于 2022 年 3 月 1 日起切换使用广东省网上

中介服务超市系统。目前，系统切换工作已整体完成，决定于近

期停止运行佛山市网上中介服务超市（下称市中介超市）。现就

有关事项通知如下:

一、市中介超市将于 2022 年 12 月 24 日停止运行，届时将

不能再办理任何业务。

二、市中介超市的历史项目资料将不作迁移，如需查看或保

主动公开

佛山市政务服务数据管理局文件

— 2 —

留相关项目资料，请务必于 2022 年 12 月 24 日前登录市中介超

市进行下载保存，后续将不再提供历史项目资料查询服务。

三、《佛山市发展和改革局关于项目业主申请进驻佛山市网

上中介服务超市的通知》（佛发改招〔2018〕18 号）、《佛山市发

展和改革局关于中介服务机构申请进驻佛山市网上中介服务超

市的通知》（佛发改招〔2018〕19 号）、《佛山市政务服务数据管

理局关于佛山市网上中介服务超市与广东省网上中介服务超市

互联互通的通知》（佛政数函〔2019〕126 号）、《佛山市政务服

务数据管理局关于进一步做好网上中介服务超市应用和管理工

作的通知》(佛政数函〔2019〕137 号)同步废止。

特此通知。

佛山市政务服务数据管理局

2022 年 12 月 5 日

佛山市政务服务数据管理局办公室 2022年12月6日印发